



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Green Investors A/S
Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR nr. 33153074

Årsrapport 2015
1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/4 2016

dirigent *ANDERS GANGSTED-RASMUSSEN*



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

Selskabets adresse

Green Investors A/S
Esplanaden 18, st.
1263 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investeringer indenfor den grønne omstilling.

Vi strukturerer investeringer indenfor vedvarende energi og er specialister i finansiering af energioptimering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015 udgør -623.956 DKK, hvilket anses som værende ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Noter		2015 kr.	2014 kr.
	Bruttoresultat	<u>252.959</u>	<u>1.445.425</u>
1	Personaleomkostninger.....	-840.122	-723.628
	Driftsresultat	<u>-587.163</u>	<u>721.797</u>
	Finansielle indtægter.....	289	707
	Finansielle omkostninger.....	-1.255	-27.169
	Ordinært resultat før skat	<u>-588.129</u>	<u>695.335</u>
2	Skat af årets resultat.....	-35.827	-175.165
	ÅRETS RESULTAT	<u>-623.956</u>	<u>520.170</u>
 Forslag til resultatdisponering			
	Udbytte for regnskabsåret.....	0	600.000
	Overført resultat.....	-623.956	-79.830
	Disponeret i alt	<u>-623.956</u>	<u>520.170</u>

**Balance 31. december****AKTIVER**

Noter	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.....	937.500	92.633
Udskudt skatteaktiv.....	0	35.827
Andre tilgodehavender.....	20.232	28.592
Periodeafgrænsningsposter.....	3.704	6.660
Tilgodehavender	961.436	163.712
Værdipapirer.....	8.613	8.413
Likvide beholdninger	66.322	1.680.053
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.036.371	1.852.178
AKTIVER I ALT	1.036.371	1.852.178

**Balance 31. december****PASSIVER**

Noter		2015 kr.	2014 kr.
3	Selskabskapital	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4	Overført resultat	<u>-286.517</u>	<u>337.439</u>
5	Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>213.483</u>	<u>1.437.439</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	193.851	96.497
	Gæld til kapitalejer.....	400.000	0
	Anden gæld.....	<u>229.037</u>	<u>318.242</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>822.888</u>	<u>414.739</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>822.888</u>	<u>414.739</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.036.371</u>	<u>1.852.178</u>

6 Ejerforhold



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1 - Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager.....	835.696	720.000
Andre udgifter til social sikring.....	4.426	3.628
	840.122	723.628
2 - Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	35.827	175.165
	35.827	175.165
3 - Selskabskapital		
Sado 1. januar.....	500.000	500.000
Saldo 31. december.....	500.000	500.000
4 - Overført resultat		
Sado 1. januar.....	337.439	417.269
Overført i henhold til resultatdisponering	-623.956	-79.830
Saldo 31. december	-286.517	337.439
5 - Udbytte for regnskabsåret		
Sado 1. januar.....	600.000	0
Udbetalt i året.....	-600.000	0
Overført i henhold til resultatdisponering	0	600.000
Saldo 31. december	0	600.000

6 - Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mindst 5 % af selskabskapitalen ved årets udgang:

Kenn Righolt, Frydenlund Park 2, 2950 Vedbæk

AGR Invest ApS, Esplanaden 18, st., 1263 København K